
Pengembangan Media Audio
Visual Melalui Youtube Tentang

Cara Menjaga Personal
Hygiene Saat Menstruasi di

Smpn 18 Surakarta
by Putri Zakia Ulfa

Submission date: 08-Aug-2024 10:59AM (UTC+0700)
Submission ID: 2428881350
File name: OBAT_-_VOLUME._2,_NO._5,_SEPTEMBER_2024_hal_51-57.docx (51.14K)
Word count: 2351
Character count: 14977



6

9

10
14

16

18

23

24



2

3

8

9

10



1

4

5

7

19



12

15

17

20



11

11

13

17

21

22

22







18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

Pengembangan Media Audio Visual Melalui Youtube Tentang
Cara Menjaga Personal Hygiene Saat Menstruasi di Smpn 18
Surakarta
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Christison Luist David Horonis, Sahrul
Saehana, I Wayan Darmadi. "Pengembangan
Media Pembelajaran Fisika Interaktif
Menggunakan Adobe Flash CS3 pada Konsep
Induksi Elektomagnetik di SMA Negeri 9
Palu", JPFT ( Jurnal Pendidikan Fisika Tadulako
Online), 2019
Publication

Ella Putri Lestari, Jumaini Jumaini,
Martiningsih Martiningsih, Nurul Huda.
"Hubungan Kepribadian Hardiness dengan
Gambaran Diri pada Pasien yang Telah
Melakukan Mastektomi", Bima Nursing
Journal, 2021
Publication

Submitted to Universitas PGRI Semarang
Student Paper

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source



5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

repository.uinfasbengkulu.ac.id
Internet Source

Submitted to Poltekkes Kemenkes Jakarta I
Student Paper

ejurnal-mapalus-unima.ac.id
Internet Source

repository.uncp.ac.id
Internet Source

www.ojs.cahayamandalika.com
Internet Source

Euis Tina Haerunisa, Siti Patimah, Herni
Kurnia. "KELAYAKAN RANCANGAN MEDIA
AUDIO VISUAL PERSIAPAN PERSALINAN
SEBAGAI MEDIA PROMOSI KESEHATAN PADA
IBU HAMIL", Asian Research of Midwifery
Basic Science Journal, 2020
Publication

Hasna Fauziyyah Azizah, M. Aris Rizqi.
"PENGEMBANGAN MEDIA BUKU SAKU
DIGITAL ASI EKSKLUSIF PADA IBU HAMIL DI
DESA MAJAKERTA KABUPATEN BANDUNG",
Jurnal Kesehatan Siliwangi, 2023
Publication

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

remenprestasi.blogspot.com



13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

Internet Source

repository.unimus.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Riau
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Medan
Student Paper

Adi Iwan Hermawan, Ernawati Simatupang,
Megie Syauta. "BIDAK BACA: MEDIA
PEMBELAJARAN INTERAKTIF BERMUATAN
KEARIFAN LOKAL UNTUK MENINGKATKAN
KEMAMPUAN MEMBACA", Jurnal Muara
Pendidikan, 2023
Publication

Budi Indrawan, Ucu Muhammad Afif, Melya
Nur Herliana. JUARA : Jurnal Olahraga, 2019
Publication

journal.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source

jurnal.untad.ac.id
Internet Source



22 1%

23 1%

24 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Atira Atira, Unggul Wahyono, Sahrul Saehana.
"Pengembangan Modul Berciri Pendekatan
Kontekstual Dalam Pembelajaran Fisika pada
Materi Tekanan", JPFT ( Jurnal Pendidikan
Fisika Tadulako Online), 2017
Publication

Herawati Prianggi, Dola Fitritha Raras
Handayani, Nella Tri Surya, Devi Elvina
Rachma, Nur Rachmat. "Implementation of E-
Book Services (Adkuh Book) For The Public At
Surakarta Orthopedic Hospital", MEDIA ILMU
KESEHATAN, 2023
Publication

jurnal.polteq.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengembangan Media Audio Visual Melalui Youtube Tentang
Cara Menjaga Personal Hygiene Saat Menstruasi di Smpn 18
Surakarta
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


